
Lista de Peças

DIVISORA DE MASSA

DV-36
DV-30



12

Pg.08

VISTA EXPLODIDA DV-30

Pg.0

V
is

ta
 A

tu
a
liz

a
d
a
:0

5
/0

4
/2

0
1
6

1

2

10

17

9

11

3

4

5

6 7

8

13

14

15

16

18



CATÁLOGO DE PEÇAS 

1 00139 01739
00138 01898
08024 08024
01789 01789
02077 02077
00165 00165
01778 01778
01787 01787
70222 70222
01777 01777
02392 02392
01781 01781
01770 01770
01769 01769
02113 02113
00371 00371

01776
01768

01776
01768

01775 01775

Carenagem Traseira
Carenagem Dianteira
Contra Peso Eng. Cachimbo 
Cabo Pressionador
Bucha Engrenagem Cachimbo
Eixo Dentado
Conjunto Guia Prensa
Arco
Pino Elástico
Prensa
Trava Divisor Massa
Conjunto Divisor de Massa
Gaveta Divisora
Revestimento Base Dividor
Pedestal
Tijolinho PP
Guia Gaveta Direito
Guia Gaveta Esquerdo
Base Divisora

2
3
4
5
6
7
8
9

 10
11
12
13
14
15
16
17
17
18

DV-30 DV-30
EPÓXI INOX

DESCRIÇÃOITEM

Pg.09



VISTA EXPLODIDA MÁQUINA DV-36

Pg.10

20

14

10
11

8

12

13

6

4

3

16

18

21

2

1

7

5

9

19

15

17

22

V
is

ta
 A

tu
a
liz

a
d
a
:0

2
/0

6
/2

0
1
6

23

24

25

26 27
28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

44

41

42

43

45



CATÁLOGO DE PEÇAS DV-36

Pg.11

DV-36 DV-36
INOXEPÓXIDESCRIÇÃOITEM

1

2

10

24

39

3

11

25

40

4

18

33

12

26

41

5

19

34

13

27

42

44

6

20

35

14

28

43

45

7

21

36

15

29

8

22

37

16

30

31

9

23

38

17

32

Conjunto Pedestal

Parafuso Sextavado M8 x 60 ZB

Reforço Divisora

Parafuso Sextavado M8 x 12 mm ZB

Placa Extratora

Revestimento Base

Trava Divisora

Bucha Engrenagem Cachimbo

Etiqueta Logo Grande

Parafuso Allen Cab. M8 x16

Parafuso Sextavado M6x16 ZB

Etiqueta Nº De Série

Cabo pressionador

Etiqueta Ploter

Parafuso Phillips Cab. Chata M6x80 ZA

Parafuso Sextavado M12x90 RT ZB

Carenagem Traseira

Eixo Dentado

Etiqueta Qualidade

Extrator Médio

Arruela Pressão M12

Conjunto Guia Prensa

Parafuso Sextavado M8 x 20 mm ZB

Etiqueta ISO Aprovado

Prensa

Arruela Lisa 1/2 ZB

Fixador

Guia Suspensor

Extrator Externo

Base Divisora

Arruela Lisa 5/16

Parafuso Allen Cab. Chata M6 x16

Conjunto Engrenagem Cachimbo

Arruela Lisa M6 ZB

Porca Sextavada M12 ZB

Parafuso Allen S/ Cabeça M10 x 10

Pino Elástico

Extrator Interno

Arruela Pressão M8

Porca Sextavada Auto Freno M12 ZB

Carenagem Frontal

Arco Da Divisora

Parafuso Sextavado M6 x 10 ZB

Conjunto Gaveta

Parafuso AA c/Len 4,2x9,5 

02113

01321

10561

01410

71468

10569

10568

02077

01138

00753

00300

71580

01789

03663

72046

70777

10553

00165

10559

10558

99

00326

10565

00295

10557

10556

00330

10552

10566

10560

10571

71996

70999

08024

10562

1215

00755

70222

10551

00328

70592

12871

01151

10554

00299

70592

12871

01151

10554

00299

70999

08024

10562

1215

00755

70222

10551

00328

10556

00330

10573

10566

10560

10571

71996

10558

99

00326

10565

00295

10557

72046

70777

10574

00165

10559

10569

10568

02077

01138

00753

00300

71580

01789

03663

01321

10561

01410

71468

02113



(0-XX-54) 2101 3400
www.gastromaq.com.br - gastromaq@gastromaq.com.br

www.gpaniz.com.br gpaniz@gpaniz.com.br

   Gpaniz Indústria de Equipamentos para Alimentação Ltda. 

Adolfo Randazzo, 2010 -  CEP. 95046-800 - Caxias do Sul -RS

CNPJ 90.771.833/0001-49

0800-704-2366

DV-36
DV-30

R.04


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6

